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Postboks 2507
2100 København Ø

Hovedbestyrelsesreferat
HB-referat nr.  18/2007 11. januar 2008

Ekstraordinært telefonhovedbestyrelsesmøde tirsdag den 18. december 2007, kl. 13.30 - 14.00

Dagsorden: 1.   Lønpolitik

Deltagere: Jørn Rise      Forbundsformand
Marianne S. Nielsen Næstformand
Jens Norlund DTS Hovedcentret m.v.
Poul K. Rasmussen DTS Hovedcentret m.v.
Poul Stensbek Pedersen DTS Nordjylland
Nini Teisen DTS Nordjylland
Svend Erik Mikkelsen DTS Midtjylland
Charlotte Rosdahl Schou DTS Midtjylland
Kim Jensen DTS Sydjylland-Fyn
Tina Iversen DTS Sydjylland-Fyn
Lene Höilund Jensen DTS Midt- og Sydsjælland
Kim Theil Møllmann DTS Midt- og Sydsjælland
Peter Hansen DTS Nordsjælland-København
Henning Rasmussen DTS Nordsjællland-København

Ole Pedersen Redaktør
Merete Keller Berdiin Faglig sekretær
Jan Nørner Faglig sekretær
Connie Mortensen Faglig sekretær

Der var afbud fra næstformand Gert Ingo Leander, Hans Kurt Larsen,
Chefkredsen, Jan Magnusson, DTS Nordsjælland-København, sekretari-
atsleder Erik Tindgard Lauridsen og faglig sekretær Anette Albrechtsen.

Der deltog ikke suppleanter.

1.   Lønpolitik

Forbundsformand Jørn Rise bød velkommen til det ekstraordinære
telefonhovedbestyrelsesmøde og konstaterede, at hovedbestyrelsen var
beslutningsdygtig.

Jørn Rise orienterede om, at der nu foreligger et endeligt udkast til en
aftale om en ny lønpolitik i SKAT. Aftaleudkastet har været omkring CO
II til vurdering, og herfra bemærkningen alene været, at der bør tages
forbehold for ændring af forbundets organisationsaftale på fuldmægti-
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gområdet samt aftalen om Ny Løn i SKAT ved aftale- og overenskomst-
forhandlingerne i 2008. Ændringer, der bør ske som konsekvens af
aftalen.

Der har også været forbehold på lederområdet - men der er endnu ikke
indgået aftale om en ny lønpolitik på lederområdet endnu, og lederområ-
det er ikke omfattet af denne aftale.

Hovedbestyrelsen havde en drøftelse af aftalen.

Hovedbestyrelsen finder det især positivt, at pac-mac tillæg ikke indgår
som element i den nye lønpolitik. Det er også positivt, at SKAT ikke vil
benytte sig af muligheden for at sætte overenskomstansatte ned i løn ved
overgang til de statslige vilkår.

Hovedbestyrelsen gav mandat til at indgå aftalen om ny lønpolitik i
SKAT - herunder forinden indgåelse af aftalen at afstemme holdnin-
gerne til aftalen med de øvrige personaleorganisationer i SKAT.

Jørn Rise Ole Pedersen

Godkendt på hovedbestyrelsesmødet den 22. januar 2008

Jørn Rise Marianne S. Nielsen

Gert Ingo Leander Hans Kurt Larsen

Jens Norlund Poul K. Rasmussen

Poul Stensbek Pedersen Nini Teisen

Svend Erik Mikkelsen Charlotte Rosdahl Schou
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Kim Jensen Tina Iversen

Lene Höilund Jensen Kim Theil Møllmann

Jan Magnusson Peter Hansen

Henning Rasmussen


